
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень у Перелік об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

управління якими здійснює обласна рада 

Відповідно до частини 2  статті  43  Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  зміни,  що  відбулися  у  складі 
об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 
управління якими здійснює обласна рада, протягом поточного року, з метою 
удосконалення  обліку  зазначених  об’єктів,  враховуючи  пропозиції 
управління охорони здоров’я та медицини катастроф облдержадміністрації та 
висновки  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності 
територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни та доповнення у Перелік об’єктів спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, управління якими 
здійснює обласна рада, затверджений рішенням обласної ради від  22 вересня 

2006 року № 73-V “Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада”:

1.1.  Доповнити  розділ  1.  “Об’єкти  соціального  забезпечення” 
підпунктом наступного змісту:

-  “1.12.  Комунальна  установа  “Обласний центр  обліку бездомних 
громадян” /м. Одеса, вул. Троїцька, 54/”.

1.2.  Доповнити  розділ  7.  “Друкарні,  інші  підприємства,  заклади, 
установи”  пунктом  7.3.  “Інші  підприємства,  заклади,  установи”  та 
підпунктом  7.3.1.  “Комунальне  підприємство  “Одеське  обласне 
Архітектурно-планувальне бюро /м. Одеса, пр-т Шевченка, 4/.

1.3. Уточнити назви наступних установ охорони здоров’я: 
- “5.33. Котовське медичне училище /м. Котовськ, пр-т Котовського, 20/;

5.35. Одеський обласний інформаційно-аналітичний центр медичної 
статистики /м. Одеса, вул. Ак. Заболотного, 32/”.



1.4. Пункт 9.1.3. викласти у наступній редакції: “Автопідприємство 
по  обслуговуванню  обласної  ради  та  облдержадміністрації  /м.  Одеса,  
вул. Пироговська, 27-б/ та будівлі, споруди й інше майно, що розташоване за 
адресою м. Одеса, вул. Пироговська, 27-б, які перебувають на балансі цього 
підприємства”.

Голова обласної ради                                                                           М.Л.Скорик

17 серпня 2007 року
№ 328-V


